[image: Герб Мордовии]
Совет депутатов Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Большеигнатовского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
седьмого созыва

с. Большое Игнатово
[bookmark: _GoBack]     13 февраля  2023 года                                                                         №  33

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Большеигнатовского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия от 27 июля 2018 года  № 53
«Об утверждении Правил  землепользования и застройки
Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия»

    Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия  и  на основании протокола заседания рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района «О внесении изменений в решение Совета депутатов Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 27 июля 2018 года  № 53 «Об утверждении Правил  землепользования и застройки Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия», Совет депутатов Большеигнатовского сельского поселения решил:
       1. Внести   в  Правила  землепользования и застройки Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия», утвержденные решением Совета депутатов Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия  от 27 июля 2018 года  № 53 «Об утверждении Правил  землепользования и застройки Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия» (далее - Правила) следующие изменения:
     1.1. Изменить  минимальный размер земельных участков, расположенных в территориальной зоне «Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж 1.), для вида разрешенного использования: «Для ведения личного подсобного хозяйства 2.2» с 600 кв.м. на 50 кв.м.
   2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большеигнатовского
сельского поселения                                                                        В.И. Грошева

image1.png